

HEI suunnistajat ja suunnistavan nuoren huoltajat!

Uusi rastivuosi on jälleen käynnistynyt ja jaoston toiminta tulee olemaan vilkasta tänäkin vuonna. Jäsenmaksulaskut on lähetetty joko sähköpostiin (jos vahvistit yhteystietosi joulukuussa) tai perinteisellä postilla. Torstai-rastit käynnistyvät huhtikuussa ja hipposuunnistuskoulu toukokuussa. Sisä-Suomen rastipäivät järjestetään heinäkuun viimeisenä viikonloppuna.

**Pääsiäisenä järjestetään nuorten ja aikuisten leiri Pärnussa.** Sitovat ilmoittautumiset seuran nettisivujen kautta 31.1.19 klo 18 mennessä. Tiedossa on suunnistusharjoituksia ja muuta mukavaa ohjelmaa. Matka tehdään henkilöautoilla ja leirin kustannukset selviävät, kun tiedetään osallistujamäärä.

Tiomilaan ei olla lähdössä tänä vuonna. **Jukolan ja Venlojen** viestiin Kangasalalle on lähdössä useampi joukkue – ilmoittauduthan seuran nettisivulla viimeistään 27.1.2019!

Kesäkuussa osallistutaan Oravapolku-leirille ja -viestiin Viitasaarella, tarkempi aika ilmoitetaan myöhemmin. Saarijärvellä 10-14.6 järjestetään KesLi-liikuntaleiri!

Jaosto tarvitsee teitä kaikkia mukaan toimintaan! Jokaiselle löytyy sopiva tapa osallistua talkootyöhön. Kukonhiekassa on suunnistajien talkoovuoroja ja näistä pääseura maksaa jaostolle talkookorvauksen, joka käytetään jaoston toiminnan rahoittamiseen. Pystymme näin pitämään maksut matalina ja maksamaan viestien osanottomaksut sekä tukemaan lasten ja nuorten suunnistusharrastusta ja kilpailuihin osallistumista!

Jaoston sivuilla voit ilmoittautua mukaan toimintaan – toki voit ottaa yhteyttä suoraan myös Kulmalan Timoon tai Liimataisen Ilpoon. Yhteystiedot löytyvät nettisivuilta.

Kevään PuSu-lehteen päätoimittaja kaipaa juttuja, kuvia ja aiheita. Ne voi lähettää arja.niskakangas(at)hotmail.com.

**Suunnistusjaoston kokoukset** on avoimia kaikille suunnistajille, seuraava kokous 19.2 klo 18.30 seuran toimistolla, Kauppakatu 12, toinen kerros (apteekin puoleinen ulko-ovi). Tervetuloa.

SUUNNISTAJIEN KEHITTÄMISPÄIVÄ LA 23.3.19 – paikka ja aika ilmoitetaan myöhemmin. KAIKKI suunnistajat ja suunnistajien huoltajat – TERVETULOA!

*Terveisin Timo Kulmala ja suunnistusjaosto*



Suunnistajat vaelluksella tapaninpäivänä